
ZARZĄDZENIE NR 3.2025 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. zgłoszeń zewnętrznych naruszenia prawa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 44 ust. 2  ustawy z dnia 24 czerwca 2024r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 928) oraz Zarządzenia Nr 2.2025 Burmistrza Drezdenka z dnia 9 stycznia 2025r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych naruszania prawa oraz podejmowania działań następczych, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Andrzeja Kozubaja, zatrudnionego na stanowisku Sekretarza Gminy do pełnienia 
funkcji Koordynatora ds. Zgłoszeń zewnętrznych naruszenia prawa i upoważniam do: 

1) przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, podejmowania działań 
następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych osobowych; 

2) kontaktu z Sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i - w razie potrzeby - zwracania się 
o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych informacji, jakie mogą być w jego 
posiadaniu; 

3) przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń zewnętrznych. 

§ 2. Koordynator ds. Zgłoszeń zewnętrznych wykonuje prawa i obowiązki wynikające z Regulaminu 
przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych naruszania prawa oraz podejmowania działań następczych i z ustawy 
z dnia 24 czerwca 2024r. o ochronie sygnalistów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Adam Kołwzan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 342DD5C0-271D-4FA1-B131-A75A33B30FA9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3.2025 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


